

Załącznik nr 2 do  
Zarządzenia Nr 0050/213/2019  
Wójta Gminy Krupski Młyn  
z dnia 14 października 2019 roku

**Konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Ziętek  
dotyczące zniesienia jednostki pomocniczej o nazwie „Osiedle Ziętek”  
i utworzenia jednostki pomocniczej Sołectwo Ziętek oraz nadania jej  
statutu**

Wójt Gminy Krupski Młyn zaprasza mieszkańców miejscowości Ziętek do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej o nazwie „Osiedle Ziętek” i utworzenia jednostki pomocniczej Sołectwo Ziętek oraz nadania jej statutu.

Sposób, tryb i termin konsultacji określa Zarządzenie Nr 0050/213/2019 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 14 października 2019 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Ziętek w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej oraz utworzenia nowej jednostki pomocniczej i nadania jej statutu.

Przedmiotem konsultacji jest podjęcie przez Radę Gminy Krupski Młyn uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej o nazwie „Osiedle Ziętek” i utworzenia jednostki pomocniczej Sołectwo Ziętek oraz nadania jej statutu.

**Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 28 października 2019 roku do 08 listopada 2019 roku włącznie.**

Konsultacje przeprowadzone będą w formie zebrania uwag i opinii, które należy zgłaszać za pomocą formularza stanowiącego załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/213/2019 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 14 października 2019 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Ziętek w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej oraz utworzenia nowej jednostki pomocniczej i nadania jej statutu. **Ponadto konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie spotkania z mieszkańcami Ziętek, które odbędzie się 06 listopada 2019 roku o godzinie 18.00 w Świetlicy Osiedlowej w Ziętku blok 2.**

Uwagi i opinie należy zgłaszać osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Krupskim Młynie, drogą elektroniczną na adres [gmina@bip.krupskimlyn.pl](mailto:gmina@bip.krupskimlyn.pl) lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Krupski Młyn, ulica Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn.

Informacja o wynikach konsultacji społecznych przedstawiona zostanie Radzie Gminy Krupski Młyn na najbliższej sesji oraz mieszkańcom miejscowości Ziętek w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji.

**UZASADNIENIE**

Niniejsze konsultacje są przeprowadzane w związku ze złożonym wnioskiem przez mieszkańców miejscowości Ziętek w sprawie utworzenia nowej jednostki pomocniczej Sołectwo Ziętek.

WOJT GMINY  
  
Franciszek Suła